
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
MODELOS DE DECISÃO E SAÚDE 

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

 
 

 

Centro de Ciências Exatas e da Natureza – CCEN - Campus I - Cidade Universitária - 58051-900  
João Pessoa, PB, Brasil  - Telefone: (83)3216-7592 – ppgmds@ccen.ufpb.br 

 
PORTARIA Nº 01 / 2023 / PPGMDS / CCEN / UFPB 
 

Institui a composição da Comissão de Revisão do 
Regimento Interno no âmbito do Programa de 
Modelos de Decisão e Saúde do Centro de Ciências 
Exatas e da Natureza (CCEN) da Universidade 
Federal da Paraíba (UFPB) 
 

 

João Pessoa, 13 de Outubro de 2023 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Modelos de Decisão e Saúde do Centro de 

Ciências Exatas e da Natureza da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

confere o Art. 10, inciso I, e Art. 11 da Resolução CONSEPE 52/2015, e 

 

CONSIDERANDO a decisão do Colegiado do Programa de Modelos de Decisão e Saúde em Reunião 

Extraordinária, realizada em 11/10/2023; 

 

RESOLVE:  
 
 Designar os professores Leonardo Wanderley Lopes (Presidente), Anna Alice Figueiredo de 

Almeida Queiroz, Luiz Medeiros de Araújo Lima Filho, Marcelo Rodrigo Portela Ferreira e Tatiene 

Correia de Souza (suplente) para comporem a Comissão de Revisão do Regimento Interno do 

Programa de Pós-Graduação em Modelos de Decisão e Saúde da UFPB, a partir do dia 13 de 

Outubro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

Hemílio Fernandes Campos Coêlho 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em  

Modelos de Decisão e Saúde 


		2023-10-13T14:46:28-0300




